"Сизяыб"

сикт овмöдчöминса

Сöвет
	            [image: image1.png]

	Совет

сельского поселения

"Сизябск"

             К Ы В К Ö Р Т Ö Д

            Р Е Ш Е Н И Е

от 04 апреля 2014 года                                                                  №3-11/4
О докладе Г лавы РК перед  Государственным Советом РК

Обсудив доклад В.М.Гайзера перед Государственным Советом РК от 20 февраля 2014 г, и заслушав главу сельского поселения «Сизябск»
Совет сельского поселения «Сизябск»

Решил:
1. Поддержать В.М. Гайзера в части дальнейшего социально- экономического развития республики с целью создания «Республики новых возможностей».

2. Рекомендовать администрации сельского поселения «Сизябск»:

1) разработать план приоритетных направлений развития сельского поселения «Сизябск» на 2014 г. с учетом положений доклада временно исполняющего обязанности Главы РК до 1 мая 2014 г.;
2) обсудить проект плана в трудовых коллективах, общественных организациях сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Совет сельского поселения «Сизябск».
Глава сельского поселения «Сизябск»                               В.М.Артеев